ﬁ&gstlsch

MONTAG:

DIENSTAG:

MITTWOCH:

DONNERSTAG

FREITAG:

Jeden Tag:

Anderungen vorbehalten.

Tortellini mit Schinken-Sahneso
(01,c,g,i,j,4,1 1)

Hackbdllchen in TomatensoBe dazu PuUrree
(a1.,c.9.,j,2.3.11)

Maifeiertag

Rinderbraten mit Bohnen und Kartoffeln
(a1b,c,g.ij,11)

Bifteki mit Djuvecreis(Tomatenreis),
Aiwa und Krautsalat
(a1.b,ce.fh,g.ij23.4,11)

Eintopf mit Brotchen
(a,c,9.h,i,j,2,3,4,8,11)

Q.04o-75 60 137 - 12

tws truck wash

23.04. - 05.00.2024

8,90€

9.30€

11,90€

9.90 €

4,60 €



